RETIFICAÇÃO - EXTRATO DO TERMO DE CANCELAMENTO DE
REGISTRO DE PREÇO DO LOTE 341 – ARP Nº 91/2020

CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNÍCIPIOS DO
OEST/PR - CONSAMU.
CONTRATADA: ECO FARMAS COMERCIO DE MEDICAMENTOS
LTDA
OBJETO: TERMO DE CANCELAMENTO DO REGISTRO DE PREÇO
– LOTE 341 (SALDO REMANESCENTE – 13.760 AMPOLAS) - ARP
Nº 91/2020 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 39/2020.
DATA: 05 de outubro de 2020.
ASSINATURAS

:
Jucenir Leandro Stentzler
José Peixoto da Silva Neto
Euclides Luiz Tomazelli